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KYRKOHERDENS HÄLSNING

Alla livets intryck
Livet består av en massa intryck. Från vår 
första stund är vår hjärna inställd på att ta 
emot de intryck vår syn, vår hörsel, vår kän-
sel, vår smak ger oss och efterhand gör hjär-
nan det stora jobbet att sortera alla intryck 
som blir till minnen och erfarenheter.

Flera av julens intryck för oss tillbaka till våra 
tidiga år. Doften av nybakat, smaken av pep-
parkaka, nyfikenheten på julklapparna un-
der granen tillhör fina intryck som många av 
oss har. Men för vissa är julens intryck stök 
och skrik, hot och slag. Alla intryck gör att 
vissa av oss ser fram emot julens tid, andra 
bävar och vill helst inte fira jul.

Julens berättelse om hur Gud blir människa 
i Jesusbarnet är en gullig berättelse som ger 
julen ett nostalgiskt skimmer av lycka. Fast 
vi, när vi granskar berättelsen, inser att det 
inte alls är den gulliga berättelsen med det 
lyckliga slutet. 

En ung kvinna blir med barn, utom äkten-
skapet, och riskerar att få sitt liv avslutat 
innan det knappt börjat. En ung man får 
uppdraget att gifta sig med en kvinna som 

väntar barn, inte hans, och han riskerar att 
bli utstött i byn om han tar sig an uppdraget. 
En ung familj tvingas ut på en resa, gående 
och ridande på en åsna, i flera dagar precis 
när barnet väntas födas. Väl framme finns 
ingenstans att bo mer än ett smutsigt stall 
delande djurens värme. Där föder en ung 
kvinna sitt första barn, utan hjälp av andra 
kvinnors trygga erfarenhet. Några dagar se-
nare tvingas familjen fly för att hindra barnet 
från att dödas. I främmande land lever barnet 
sina första år innan familjen kan återvända 
till sitt hem. Vi vet ju dessutom att senare i 
livet avrättas detta barn som vuxen för att 
han gjorde anspråk på att vara Guds son, 
världens frälsare.

Ibland kan jag fundera över vilka intryck Je-
sus fick i sina tidiga år och hur mycket de 
intrycken speglade hans syn på sitt samhäl-
le, sin tid. Vilka dofter bar han med sig som 
gav honom ett leende på läpparna. Vilka 
ljud lockade honom att nyfiket närma sig en 
plats? Vilka smaker fick det att vända sig i 
magen på honom och vilka minnen gömde 
han djupt inom sig för att orka med?
Om vi tänker att Gud fullt ut blev människa i 

Jesus Kristus, så är det oundvikligt att tänka 
att livet för Jesus innehöll samma glädje över 
vissa intryck och samma smärta över andra, 
som vi alla har igenom livet. Och i det kan 
vi bäras av glädjen att Jesus känner sam-
hörigheten med oss i hur vårt liv och våra 
intryck färgat oss. Det är det livet Jesus vill 
dela med oss, i glädje, i utsatthet, i hopp, i 
smärta, i kärlek. 

Sådan är den Gud jag tror på, den Gud som 
blev människa för att lära känna oss, var 
och en.

Sara Ericsson 
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Stjärnans korrespondenter

– Vi har två hönor!
Dom är väldigt gamla!

Men dom har aldrig fyllit år!”

– Vet du vad jag har sett i min källare?
EN TOMTEDRÄKT!

Det är någon som har klätt ut sig till tomte!
HUR KNÄPPT ÄR INTE DET!!!

Pedagogen berättar:
Jag har en robot hemma som städar när jag 

inte är hemma......
Barnet funderar en stund och säger:

NÄR DU ÄR DÖD
KAN JAG FÅ DEN DÅ

Citat från barnen
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Miljontals flickor i världen lever under förtryck och utsätts 
för hot, våld och övergrepp. Det kan vi aldrig acceptera.
Miljontals flickor i världen lever under förtryck och utsätts 

FÖR ALLA FLICKORS RÄTT 
TILL ETT VÄRDIGT LIV

svenskakyrkan.se/act

…varje dag.

Miljontals flickor i världen lever under förtyck och 
utsätts för hot, våld och övergrepp – bara för att 
de är flickor. Vi kan aldrig acceptera att fattigdom 
och normer ger flickor sämre förutsättningar för 
ett värdigt liv. 

Act Svenska kyrkan stödjer humanitära insatser 
och projekt över hela världen för att stärka 

flickor och kvinnors rätt till god hälsa, vär-
dighet och makt över sitt eget liv. I jul-

insamlingen – som startar vid första 
advent och pågår till trettondag jul 

– kan du vara med i kampen för 
varje flickas rätt att kunna på-
verka sin framtid. Alla ska ha 
rätt att själv få välja med vem 
de vill leva sitt liv. Alla äger 
rätten att bestämma över sin 
egen kropp.

Vi lever alla under samma 
himmel och har samma rät-
tigheter. 

Mer än…   

780 miljoner människor över 15 år kan inte läsa. 2/3 av dem är flickor och kvinnor.

30 000 flickor, under arton år blir bortgifta

10 000 flickor könsstympas   

FÖR ALLA FLICKORS RÄT T TILL ETT VÄRDIGT LIV
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Berättelsen om Lucia är en berättelse om 
förfärliga övergrepp. Lucia blev bortlovad för 
att gifta sig redan som ung flicka. När hon 
övertalade sin mor att bryta förlovningen, 
straffades hon genom tortyr och sedan till 
ett liv på bordell. Hon uppges då ha sagt att 
eftersom hon inte gav sig frivilligt skulle hen-
nes kyskhet bestå. 

Lucias motstånd väckte stor ilska hos om-
givningen. Enligt vissa berättelser stack de 
ett svärd genom hennes hals, enligt andra 
stack de ut hennes ögon. Oavsett vilket våld 
hon utsattes för, så är en sak säker: Lucia 
straffades hårt för att hon trotsade samhäl-
lets normer.

Flickors situation idag
Runtom i världen utsätts flickor än idag för 
samma typ av övergrepp som Lucia utsat-
tes för. Tvångsgifte, könsstympning, sexu-

FÖR ALLA FLICKORS RÄT T TILL ETT VÄRDIGT LIV

ellt våld och våld inom familjen är exempel 
på vanliga övergrepp mot flickor. Varje dag 
könsstympas över 10 000 flickor. Varje dag 
gifts över 30 000 flickor bort. 

Flickor får tidigt ta hand om barn och utfö-
ra oavlönat hushållsarbete, vilket begränsar 
deras möjligheter att utbilda sig och skaffa 
sig en egen försörjning. Flickors och kvin-
nors kroppar ses i många fall som mäns 
egendom. I vissa samhällen har kvinnor ing-
en rätt att äga mark eller egendom, ingen rätt 
att ha eget bankkonto och ingen rätt att rösta. 
Beroendeställningen leder till stor ohälsa.

Act Svenska kyrkan gör skillnad
Som trosbaserad aktör har Act Svenska kyr-
kan ett unikt nätverk i samhällen där religi-
ösa ledare har stort inflytande över männ-
iskors liv och vardag. Det ger möjlighet att 
påverka kränkande normer och diskrimi-

nerande familjelagstiftning. När kyrkor tar 
ställning emot exempelvis könsstympning 
och barnäktenskap, kan en förändring ske 
i samhället. 

Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans 
med lokala krafter för att långsiktigt föränd-
ra. Det handlar om utbildning kring faror-
na med könsstympning, påverkan för att 
förbjuda barnäktenskap och projekt för att 
flickor ska tillåtas gå i skolan. Det handlar 
om att bryta tabun som rör jämställdhet och 
sexualitet och stå upp för alla människors 
lika värde. 

Legenden om Lucia ger hopp 
Kanske är det just Lucias kamp för sitt liv, 
sin kropp och sin värdighet som gjort att 
vi idag firar henne med en stor ljushögtid. 
Att vi låter Lucia bli en symbol för ljuset i 
mörkret. Legenden om Lucia kan ses som 
en påminnelse om att värna alla flickors 
rätt att få bestämma över sina egna kropp-
ar och kunna göra egna val. Tillsammans 
genom Act Svenska kyrkan kan vi ge fler 
flickor möjlighet att ta makten över sina 
egna liv. 

Legenden om helgonet Lucia bär på många viktiga budskap. Ett budskap 
handlar om att en flicka ska få säga ja till det hon själv vill. En flicka har rätt 
till sin egen kropp och sitt eget liv. Hon ska kunna skriva sin egen historia. 



Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

December
1/12 	 1 söndagen i advent
10.00	 Familjemässa	 Tyringe kyrka
11.00	 Familjemässa	 V Torups kyrka
16.00	 Adventsgudstjänst	 Hörja kyrka
16.00	 Adventsmässa	 Finja kyrka
18.00	 Adventsmässa	 Matteröds kyrka
18.30	 Adventsmässa	 Röke kyrka

8/12	 2 söndagen i advent
10.00	 Gudstjänst	 EFS missionshus Röke
10.00	 Mässa	 Tyringe kyrka
18.00	 julmusik	 Hörja kyrka

15/12 	 3 söndagen i advent

10.00	 Gudstjänst	 Röke kyrka
15.00	 Julkonsert	 Matteröds kyrka
18.00	 Julkonsert	 Matteröds kyrka
18.00	 Musikgudstjänst	 V Torups kyrka

22/12	 4 söndagen i advent

10.00	 Mässa	 Tyringe kyrka
	

24/12	 Julafton

11.00	 Samling vid krubban	 Tyringe kyrka
14.00	 Julbön	 Hörja kyrka
23.00	 Julnattsmässa	 Tyringe kyrka
23.00	 Julnattsmässa	 V Torups kyrka

25/12 	 Juldagen

07.30	 Julotta	 Matteröds kyrka
07.30	 Julotta	 Röke Kyrka
11.00	 Samling vid krubban	 Finja kyrka	

26/12	 Annandag Jul

18.00	 Musikgudstjänst	 Tyringe kyrka

28/12	 Lördag

19.00	 Julens sånger	 EFS missionshus 	
		  Röke

29/12	 Söndagen efter jul

10.00	 Mässa	 Tyringe kyrka
	

31/12	 Nyårsafton

15.00	 Nyårsbön	 Röke kyrka

Januari
1/1	 Nyårsdagen

18.00	 Musikmässa	 V Torups kyrka

5/1	 Söndag efter nyår

10.00	 Mässa	 Tyringe kyrka
14.00 	 Mässa	 Matteröds kyrka

6/1	 Trettondedag jul

10.00	 Mässa	 V Torups kyrka
18.00	 Julkonsert	 Röke kyrka

12/1	 1 söndagen e trettondedagen

10.00	 Änglagudstjänst	 Tyringe kyrka
10.00	 Gudstjänst 	 EFS missionshus 	
		  Röke
14.00	 Änglagudstjänst	 Finja kyrka

Välkommen till gudstjänsterna!



Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

VECKOMÄSSA
Varje onsdag kl 8.30 i Tyringe kyrka
med frukost efteråt i Kyrkans hus.

19/1	 2 söndagen e trettondedagen

10.00 	 Mässa	 Röke kyrka
14.00	 Mässa	 Hörja kyrka
15.00	 Ekumenisk gudstjänst	 Missionskyrkan

26/1	 3 söndagen e trettondedagen

10.00	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00	 Gudstjänst	 EFS missionshus 		
		  Röke
14.00	 Gudstjänst	 Matteröds  
		  församlingshem
14.00	 Gudstjänst	 V Torups 
		  församlingshem

Februari
2/2	 Kyndelsmässodagen

10.00 	 Änglagudstjänst	 Röke kyrka
17.00	 Ljusmässa	 Tyringe kyrka

9/2	 Septuagesima

10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
14.00	 Mässa 	 V Torups kyrka
14.00	 Andakt och eftermiddagskaffe	 Finja kyrka

16/2	 Sexagesima

10.00	 Mässa 	 Tyringe kyrka
10.00 	 Gudstjänst	 EFS missionshus Röke
14.00	 Mässa	 Matteröds kyrka

23/2	 Fastlagssöndagen

10.00 	 Mässa	 V Torups kyrka
14.00	 Änglagudstjänst	 Hörja kyrka
17.00	 Mässa	 Tyringe kyrka

AFTONBÖN I MATTERÖDS KYRKA
kl. 18.30-19.00

torsdag 27/2 och 26/3



ANDAKT & CAFÉ
MATTERÖD	 9.30	 29/11

HÖRJA 	 9.30	 24/1

VÄSTRA TORUP	 9.30	 13/2

ANDAKT & SOPPA
VÄSTRA TORUP	 12.00	 30/1, 27/2

STICK & VIRKCAFÉ
TYRINGE	 14.00	 21/1, 4/2, 18/2 

HÖRJA 	 14.00	 14/1, 28/1

MATTERÖD	 14.00	 8/1, 12/2

HANDARBETSCAFÉ
VÄSTRA TORUP	 18.30	 6/2, 20/2

EFTERMIDDAGSKAFFE
TYRINGE	 14.30	 16/1, 6/2

KOM & ÄT
FINJA	 17.00	 4/12, 15/1, 

		  12/2, 11/3

Vad händer framöver?
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GRÖTFEST

Matteröd 29 november 9.30
Glenn Bengtsson sjunger

Röke 4 december 13.00
Musik och sångprogram med Rut  
och Gösta Lundstedt från Vittsjö

Västra Torup 13 december 10.45
Luciatåg och utdelning av blommor. 

Lucia kommer 11.00

Tyringe 12 december 13.00
Luciatåg med Stjärnan

Det har nu gått lite mer än 2 år, sedan Träffpunkten för arbetslösa och 
sjukskrivna startade. Vi fortsätter även framåt, men med ett annat namn. Vi 
har tillsammans med deltagarna kommit på det nya namnet Ljuspunkten. 
Namnet berättar om vad många deltagare känner, en ljuspunkt i tillvaron 
med gemenskap, hopp och glädje. 

Några citat från deltagarna:
- Här känner jag mig trygg och lyssnad på
- Jag gillar samhörigheten och glädjen
- Ni har gett mig hopp 
- Vi har så mycket skratt och gemenskap

Är du intresserad av att delta? 
Kontakta Anna Arvidsson Diakoniassistent
Anna.arvidsson@svenskakyrkan.se
Marie Carlsson Diakon Mobil 0702-723891 eller 0451-55568
Marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se

Vi ser en film på biografen på Svenska 
Film och fikar sedan tillsammans i de-
ras café och pratar om filmen. Gratis!

FILM OCH FIKA 
När: 9/12, 13/1, 13/2
Var: Svenska Film,  
Tyringe Municipalgatan 3

Mer info: På Tyringe pastorats hemsida
eller diakon 0702-72 38 91

Om du är sugen på julemat,
så serveras gröt på stora fat!

LJUSPUNKTEN
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INGÅNGAR
Har du någon gång funderat på varför vi finns på jorden? Vad mening-
en med allt är? Och om möjligtvis Bibeln kan hjälpa oss att finna svar 
på frågorna?

Ingångar är ett frågespel/diskussionsmaterial som utmanar dig att ut-
forska bibeltexter. Vad betyder texten, vilka konsekvenser skulle den få i 
vardagen och vem skulle behöva få höra den, är frågor som ställs.

Spelet är en hjälp att börja våga prata liv och tro och passar alla oavsett 
vilken ålder vi har, vad vi tror eller tänker.

Vi träffas en gång i månaden och du kan vara med på alla träffar eller 
bara enstaka. Vi börjar med fika och avslutar med bön.

Matteröd tors. 16/1 kl. 14-16
Hörja tors. 13/2 kl. 14-16
Västra Torup tors. 12/3 kl. 14-16
Tyringe (kyrkvillan) en lördag i april kl. 9-11 (datum kommer senare)

Varmt välkomna att dela liv och tro. Lena Grimheden 0727-330098.

Vi äter, sjunger och umgås 
6 december 18-21.00

Anmälan till diakon senast 4 dec  
tel/sms 0702-723891

marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se

Välkomna!

JULFEST

SMÖRGÅSTÅRTE- 
GUDSTJÄNST  
MED FILMVISNING

Söndag 26/1 kl. 14.00 firas guds-
tjänst i Matteröds församlingshem. 
Därefter bjuds det på smörgåstårta 
och Torsten Niklasson från Broby 
visar en av sina filmer. I skrivande 
stund är det inte bestämt vilken 
film Torsten visar, men att den är 

bra kan vi lova.

Varje tisdag kl. 8.30-11 i 
Kyrkvillan i Tyringe.

Udda veckor fredagar kl. 9-11 i 
Röke församlingshem.

ÖPPNA 
FÖRSKOLAN 

JULMUSIK
8/12 kl. 18.00 Hörja

15/12 kl. 15.00 och 18.00 Mat-
teröd, biljetter hämtas på exp.

15/12 kl. 18.00 Västra Torup

6/1 kl. 18.00 Röke

Fri Entré. Välkomna!



Hejsan!

Unga ledare
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Under detta år så har vi tillsammans med 
prästen Lena Grimheden och ungdomsled-
are Ninni Jerevall hand om konfirmander-
na som träffas varje onsdag eftermiddag. Vi 
följer även med på alla aktivitetsdagar/läger 
som inträffar vid olika tillfällen under året. 

Vårt uppdrag som unga ledare innebär att vi 
tillsammans med präst och ungdomsledare 
ser till så att konfirmandåret blir en upplevel-
serik och minnesvärd tid i konfirmandernas liv.

Sedan 2012 är jag bosatt i Bjärnum och i 
somras flyttade jag in hos min pojkvän och 
hans 3 barn. Vår vardag är fyllt utav av det 
eviga livspusslet, men jag tror att med rätt en-
ergi och inställning så klarar man allt trots oli-
ka livsåskådningar. Den lilla byn Bjärnum lig-
ger mig varmt om hjärtat och liksom Tyringe 
så har vi skog och natur nära inpå knuten.

Att få dra på sig ett par tight åtsittande käng-
or, fylla termosen med varmt rykande kaffe 
och gå ut i skogen tillsammans med familjen 
och vår hund Sid. Det är ett av mina största 
intressen. Kanske hittar man lite kantareller 
om turen finns med. 

Meditation och avslappnande yoga försöker 
jag även att göra privat när tiden finns till. I 
vårt stressiga samhälle där allt ska gå fort 
och i en rusande fart. Tror jag att man ibland 
måste stanna upp och vara i nuet. Att bara 
andas, tillåta sig själv att känna dofter och 
höra ljud som i annat fall bara hade gått förbi. 
För mig är meditationen ett sätt att öva sig 

Jag heter Ninni och sedan 1 oktober jobbar jag som ungdomsledare i Tyringe 
Pastorat. Jag fokuserar främst mitt arbete på konfirmander och det är spän-
nande må ni tro. Deras nyfikenhet och fantastiska energi gör jobbet oerhört 
roligt och berikande. Man vet aldrig vad för uppgift man mötas utav när man 
träffar våra ungdomar. 

Vi heter Jakub Ericsson och Matilda 
Emmoth. Matilda är 18 år och har 
varit ung ledare under några år nu, 
Jakub är 16 år och gör nu sitt första år 
som ung ledare i konfirmandarbetet i 
Tyringe pastorat.

i att stanna i nuet och att känna Guds kär-
leksfulla närvaro. En form utav djupare bön 
där jag får lov att lämna över alla mina räds-
lor, oro och ta emot en barmhärtig kärlek. 
Tänk att du sitter på en stubbe med slutna 
ögon i skogen. Du lägger händerna vid sidan 
om kroppen och känner mossans mjuka 
men lätt fuktiga strå nudda dina handflator. 
Långt bort hör du en hackspett picka i ett 
träd, det monotona ljudet är dovt men du 
lägger ingen vikt vid det. De bara finns där, 
precis som du. En lätt vind bris smeker din 
kind och du känner en rysning som går ge-
nom hela din kropp. Vilket får dig att öppna 
dina ögon, strax bakom trädet framför dig 
ser du något gult. Kan det vara kantareller?
Innan jag anställdes i Tyringe Pastorat så 
jobbade jag i 8 år i Kristianstad kommun 
inom social psykiatrin på natten. Något jag 
trivdes väldigt bra med, men eftersom fa-
miljeförhållandena ändrades och de allt för 
många timmar man la på 21:an så ville mitt 
hjärta söka sig vidare, och glädjen var ett 
faktum när Pastoratet hörde av sig. 

Med min tjänst vill jag nå ut till fler ungdo-
mar i och runt om Tyringe. Skapa en gemen-
sam plattform där man ska kunna kravlöst 
umgås och känna en gemenskap och tillit 
till varandra. Når jag endast ut till ett fåtal 
tonåringar och få han eller hon att känna sig 
sedd och värdefull så har jag lyckats. 

Vi ses i framtiden

Ninni Jerevall, Tyringe pastorat

Samtidigt så får vi som Unga Ledare en fan-
tastisk erfarenhet som förbereder inför kom-
mande arbete i framtiden. 

En stor fördel och något som vi verkligen 
rekommenderar att göra. Under tiden som 

Jakub Ericsson Matilda Emmoth

ung ledare så utvecklas man mycket både i 
sig själv och hur man är som ledare samti-
digt som det är väldigt roligt och en möjlighet 
där man själv får vara med och visa samt 
utveckla sin kreativa sida. 
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Namn__________________________________________________________________________________________

Adress_________________________________________________________________________________________

Skicka in korsordet senast 24 januari 2020 till 
Pastorsexpeditionen, Box 135, 282 23 TYRINGE



Besök oss på Församlingsexpeditionen i Kyrkans hus
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 				    Öppettid: vardag kl. 10-12 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE				    Telefontid: vardag kl. 10-12
Telefon: 0451-555 50
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se	  		  www.svenskakyrkan.se/tyringe

Bokningar av dop, vigslar, begravningar, lokaler etc.
Telefon: 0451-555 72, 0451-555 69
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se 
Sofia Thörn sofia.thorn@svenskakyrkan.se
Chatarina Caesar chatarina.caesar@svenskakyrkan.se 

Fastighets- och kyrkogårdsverksamhet 	
Kyrkogårds- och fastighetschef	
Anders Håkansson 0706-57 76 04, anders.hakansson@svenskakyrkan.se
(Telefontid måndagar och onsdagar kl. 10-12 på telefon 0451-555 72)

Präster 
Kyrkoherde	 Sara Ericsson	 0707-52 09 54	 sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Komminister	 Lena Grimheden	 0727-33 00 98	 lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Komminister	 Seppo Leppänen	 0730-85 59 29	 seppo.leppanen@svenskakyrkan.se
EFS-Präst/Ideell-	 Mikael Holmquist Alsholm	 0761-27 36 25
samordnare	 mikael.holmquist.alsholm@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet
Diakon	 Marie Carlsson	 555 68, 0702-72 38 91	 marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se
Diakoniass	 Suzanne Saarikari		  0727-00 97 30	 suzanne.saarikari@svenskakyrkan.se 
Diakoniass	 Anna Arvidsson	 0730-93 67 04	 anna.arvidsson@svenskakyrkan.se
Kantor	 Ingvar Albihn	 0733-18 08 56	 ingvar.albihn@svenskakyrkan.se
Musiker	 Glenn Bengtsson		  0706-97 80 42	 glenn.bengtsson@svenskakyrkan.se
Musiker	 Edvin Frankson		  0703-54 19 58	 edvin.frankson@svenskakyrkan.se
Förs.ped	 Elin Nordgren (tj-ledig fr 1/9)	 0727-10 33 11	 elin.nordgren@svenskakyrkan.se
Värdinna 	 Yvonne Karlsson	 555 60	 yvonne.karlsson@svenskakyrkan.se
Ninni Jerevall 		  0768-345506 	 ninni.jerevall@svenskakyrkan.se

Stjärnans förskola & fritidshem
Rektor	
Gunnel Pålsson	 555 61, 0725-77 00 67
gunnel.palsson@svenskakyrkan.se

Förskolan	 555 65	  
Fritidshemmet 	 555 62
stjarnan.tyringepastorat@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda - ordföranden

Kyrkofullmäktige 
Kristina Lind	 0708-57 06 33
kristina.lind@svenskakyrkan.se

Kyrkorådet
Staffan Gustafsson	 0703-65 37 55 
staffan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se

Församlingsråden
Tyringe, vice ordf	 Lars Alfredsson 	 0708-77 86 56
Röke 	 Gertrud Johansson 		  401 32
V. Torup	 Sven-Eric Bengtsson		  550 22

Kyrkogårds/kyrkvaktmästare
Veronika Jönsson	 0704-64 81 14 
Ulrica Svensson	 0709-50 23 02
Ellinor Silver	 0761-03 54 08

Säsongsanställda kyrkogårdsvaktm.
Johan Munkhagen
Per-Anders Johannesson


